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Det var med sorg og vemod vi mottok meldingen om at tidligere overlege og professor
Andreas Olav Holsen Myking gikk bort 11. juli, 88 år gammel. Andreas var cand.med.
fra Universitetet i Bergen 1961 og innledet sin lange og innholdsrike karriere som
patolog da han i 1966 ble ansatt ved Gades Institutt, Avdeling for patologi ved
Haukeland sykehus. Etter år med spesialisering i faget, sammen med forskning og
undervisning, avla han sin medisinske doktorgrad i 1981. Fra 1979 fikk han som leder
av biopsitjenesten ansvaret for mye av fagutviklingen innenfor den diagnostiske
virksomheten. Dette arbeidet omfattet utviklingen av immunhistokjemi fra 1980-tallet
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og ut over, med et stadig økende antall markører av betydning, fremfor alt innenfor
kreftdiagnostikken. Som avdelingssjef i 1994–2004 ledet han arbeidet med fagutvikling
og tidsmessig organisering av avdelingen i ulike seksjoner og faggrupper. Sammen
med universitetssiden bidro han til etablering av et eget laboratorium for
molekylærpatologi.

Andreas påtok seg også ansvar for utviklingen av patologitjenester på regionalt nivå.
Han deltok fra slutten av 1990-årene aktivt i forberedelser og etablering av ny
patologiavdeling i Førde, og her bidro han selv i perioder med diagnostisk arbeid fram
til 2010.

Som patolog var Andreas en hardtarbeidende, allsidig og interessert fagmann med et
våkent øye for fagets utvikling. Han bidro til å gjøre faget spennende for
medisinstudentene, han var mentor for mange spesialistkandidater og veiledet
doktorgradskandidater. Med sin arbeidskapasitet og sitt rolige vesen hadde han alltid
tid for sine medarbeidere, og han fulgte interessert med på avdelingens videre utvikling
inntil de siste årene.

Vi vil minnes Andreas som en ressurssterk og kunnskapsrik person, med interesser og
talenter som strakte seg ut over eget fagområde. Han var fysisk aktiv og elsket fjellturer
sommer som vinter, han var rypejeger og i yngre år en ivrig orienteringsløper.
Musikken betydde mye for ham, han spilte piano og var nevenyttig med treskjæring
som en kjær hobby.

De siste årene hadde han sviktende helse. Etter noe tids sykdom sovnet han inn på
Fyllingsdalen sykehjem. Ved Andreas sin bortgang går våre tanker særlig til hans tre
sønner med familier, som nå har mistet en kjær og respektert familiefar. Vi lyser fred
over Andreas sitt minne.
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